batus fuerit per annum
;
gaudebit tamen

durante probatione suis voce et loco;

sed solum cum patribus, et non cum

noviliis conversabitur.

x. Conventus semel in anno visita- De »i«taiion«

buntur, nisi casus extraordinarius aliud

exigat, et quidem a solo vicario provin-

ciali cum assistente singulis trienniis de

Consilio piorum reformatorum a se as- '„

sumendo.

xi. Virtute suprascriptorum decreto- .,
D« °°nstito.

r .... tlonibu* ut vili

rum nec sunt nec erunt liberi ab ob- comuiuui.

servatione constilutionum strictioris tb-.

An. C. 1GS7 7r./j. BUi.tMiitM

sorvantiae qui illam in sua professione

promiscrunt, nec ab obligatione servan-

di vitam communem ii qui ieiurando

ipso, iLi\la decretum feiicis recordationis

"Urbani Papae Vili die xxiv februarii

mdcxuv, obstricti sunt, qua 1 ab istis obli-

galionibus eos solvere non intendimus

nec possumus.

Antescripla decreta in praefalà pro-

vincia Pedemontana praecipimus per-

petuo servari.

Datimi Romae, in palatio nostro, die

xxvin ianuarii, anno Domini mdclxxxvi.

Sic signatum, Palutius protector.

Loco y sigilli.

Gkegorrs Grippaxus secretarius, con-

cordai cum originali.

Sic leslor ; Romae xxvn decembris

mdclxxxvi, Fr. Damascenus a Nativitate

B. M. V., notarius apost. Ordinis Car-

melitarum ».

in capitalo 8 2. Cum autcm , sicut eadem expo-
eenerali definì- . . , . , . . .

.

lum luit. haccsitio subiungcbat , decreta huiusmodi
ilccrcla conlir- ... • •, i

n.nmia aposio-subinde per commissanos a capilulo
lica auclunlate ,. ~ .. . ,. .

ci servarla generali Urdinis praedicli novissime ce-
cliam in |»rn-... ...

YinciaFoiuuue. lebrato depulalos, post esaclum illorum

examen, digna reperla fuerint quae, prò

solidiore inlroduclione et felieiori pro-

gressi! dictae reformationis, apostolicae

confirmationis patrocinio, si ita nobis

placeret, munirentur; quinimo idem ca-

pitulum generale decreta praeinserla in

provincia Poloniae dicli Ordinis obser-

vari ordinaverit; et nos illa per quas-

dam nostras in simili forma Brevis li t-

teras prò eàdem Polonia confirmaveri-

mus; nimc vero dicti exponentes ve-

reantur, ne, similis apostolicae confirma-

tionis defe-ctu, eorum provinciae refor-

matio statim pereat, sicut alia quae ante

annos triginta vel circiter instituta file-

rai ; et multi fratres, qui ad relorma-

tionem huiusmodi anhelant, non audeant

illam amplecli, nisi petità et obtentà

1 Legendum videlur quia (R. T.).
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prius decretorum huiusmodi apostolica